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MUODno-2025-410
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virkaan ottaminen 1.1.2026 alkaen toistaiseksi

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virka on ollut kahdesti haettavana Kuntarekry-​ 
järjestelmässä,​ työ-​ ja elinkeinotoimiston tiedotuksessa ja kunnan internetsivuilla 
julkaistulla ilmoituksella vuoden 2025 aikana. Avoinna olleen viran tehtävänkuvaan on 
kuulunut varhaiskasvatuksen opettajuus,​ varhaiskasvatuksen erityisopetuksen 
tehtävät,​ pedagoginen johtajuus sekä varhaiskasvatusvastaavan sijaisena toimiminen. 
Paikkaa ei ole saatu täytettyä. 

Varhaiskasvatuksen opettaja Sofia Kivinen on hoitanut varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tehtäviä määräaikaisesti oman työnsä ohella 1.8.2025 alkaen. Kivisen 
kanssa on neuvoteltu mahdollisuudesta hoitaa toistaisesti varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen erityisopettajan tehtävää esiopettajan tehtävänsä rinnalla sekä 
pedagogisen johtajuuden lisäämisestä tehtävänkuvaan. Kivinen on pätevä tehtävään 
ja hän on antanut suostumuksensa tehtävään. Varhaiskasvatusvastaavan sijaisena 
toimiminen on puolestaan lisätty tasopalkkaneuvottelujen yhteydessä 
varhaiskasvatusopettaja Kaisa Kurun tehtäviin.

Kivisen tehtävään kuuluvat 1.1.2026 alkaen varhaiskasvatuksen esiopettajan 
työtehtävät (50%),​ varhaiskasvatuksen pedagoginen johtajuus (10%) sekä 
erityispedagogiikan tehtävät (40 %). 

Pedagogisella johtajalla on vastuu päiväkodin tiimistyöskentelystä,​ henkilöstön 
ohjaamisesta ja tukemisesta sekä vastuu pedagogisen toiminnan ohjauksesta,​ 
suunnittelusta ja kehittämisestä yhdessä varhaiskasvatusvastaavan ja 
varhaiskasvatuksen henkilökunnan kanssa ja tehtäviin kuuluu myös tiedotusvastuu.

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työtehtäviä ovat erityisvarhaiskasvatuksen 
suunnittelu-​ ja järjestämis-​ sekä arviointityö ja lapsihavainnointi,​ ryhmien ohjaaminen 
erityisvarhaiskasvatuksen osalta,​ moniammatillinen yhteistyö ja tiedonsiirto sekä 
erityislasten suunnitelmien laadinta ja ylläpito.

Palvelussuhteen pysyvän uudelleenjärjestelyn vuoksi on Kivisen työsuhde muutettava 
virkasuhteeksi. Kivisen tehtävänimike 1.1.2026 alkaen on varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja (451042).  Palkkaus määräytyy OVTES OSIO G:n mukaisesti. Tehtävä 
sijoittuu tasopalkkajärjestelmässä tasolle B ja näin ollen tehtäväkohtainen palkka on 3 
492,​52€/ kk.

Hallintosäännön 57 § mukaisesti henkilö voidaan ottaa virkaan ilman julkista 
hakumenettelyä sellaiseen virkasuhteeseen,​ johon henkilö on tarkoituksenmukaista 
ottaa hänen palvelussuhdettaan koskevien uudelleenjärjestelyjen vuoksi.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 57 § Virkaan ottaminen palvelussuhdetta koskevien 
uudelleenjärjestelyjen vuoksi

Päätös
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan virkaan (451042) otetaan Sofia Kivinen 1.1.2026 
alkaen.
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Palkkaus määräytyy OVTES OSIO G:n mukaisesti. Tehtävä sijoittuu 
tasopalkkajärjestelmässä tasolle B ja näin ollen tehtäväkohtainen palkka on 3492,​52€/ 
kk 1.1.2026 alkaen.  

Tiedoksi
Asianosainen,​ Varhaiskasvatus,​ Hallinto-​ ja henkilöstösuunnittelija,​ palkat/Monetra

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 24.11.2025 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
24.11.2025

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 24.11.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 51

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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